

SMLOUVA O DÍLO

„Grilovací místo v Novém Lískovci - realizace“

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

1 Smluvní strany

Statutární město Brno

sídlo: Dominikánské nám. 196/1, 601 67 Brno

Odběratel: **Městská část Brno – Nový Lískovec**

sídlo: Oblá 75a, 634 00 Brno, Česká republika

IČ: 44992785

DIČ: CZ449 92 785

zástupce ve věcech
smluvních:

Ing. Janou Drápalovou, starostkou MČ Brno-Nový Lískovec

zástupce ve věcech
technických:

Ing. Petr Kučeřík, vedoucí oddělení investic a pozemků
ÚMČ Brno-Nový Lískovec, tel.: 547 428 936,
mob.: 773 045 928, e-mail: kucerik@nliskovec.brno.cz

(dále jen „Objednatel“)

a

BTCreators s.r.o.

sídlo:

společnost zapsaná

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu (CZK):

zástupce ve věcech
smluvních:

zástupce ve věcech
technických:

(dále jen „Zhotovitel“)

dále označovány společně jako „Strany“ a/nebo „Smluvní strany“

takto:

2 Účel a předmět smlouvy

- 2.1 Předmětem smlouvy je stavební zakázka s názvem: „Grilovací místo v Novém Lískovci - realizace“.

Jedná se o řešení svahu mezi hlavní částí areálu s hřišti a níže položenou zónou s dráhou BMX. Tento svah pokrývá směs keřů i stromů výhradně náletového původu. Stav porostů vyžaduje provedení alespoň dílčích pěstebních zásahů. Patu svahu lemuje hrubě tvarovaná zatravněná terénní lavice, která slouží k občasnému pobytu diváků sledujících dění na dráze BMX. Cílem je zlepšení povrchu této lavice a v rámci daných možností i její rozšíření. Náletové porosty pokrývají i sousedící svah směrem k Chironově ulici. Na rovné ploše pod ním se nyní nachází neupravené ohniště, skládka větví z prořezů zeleně a deponie ornice sejmuté v rámci dřívějších staveb. Cílem je transformace této zóny do kultivovanější podoby, v níž ohniště funkčně nahradí veřejný gril s možností posezení. Návrhy, realizace a údržba zeleně zpracoval Ing. Petr FÖRCHTGOTT, Uzbecká 14, 625 00 Brno. Projekt úpravy stávajícího svahu nad BMX dráhou zpracoval Ing. Radim Kvaček Voříškova 4, Brno. (dále jen „Stavba“).

- 2.2 Zhotovitel se zavazuje, že na svůj náklad realizuje Stavbu v rozsahu přílohy č.1- oceněný soupis prací (dále jen „Rozpočet“) a za podmínek ujednaných v této smlouvě pro objednatele a objednateli předá Stavbu včetně všech provedených zkoušek a prohlášeních materiálu o shodě.

- 2.3 V rámci plnění této smlouvy zhotovitel na vlastní náklad, nebezpečí a odpovědnost zajistí:

- 2.3.1 zápis o předání staveniště,
- 2.3.2 dopravní opatření v průběhu provádění stavby,
- 2.3.3 evidenci o všech druzích odpadů,
- 2.3.4 protokoly o provedených zkouškách,
- 2.3.5 zpracování časového harmonogramu Stavby,
- 2.3.6 doklady a stanoviska (souhlasů s užíváním apod.) nezbytných pro provedení díla,
- 2.3.7 vedení stavebního deníku po celou dobu realizace stavby,
- 2.3.8 zápis o předání stavby

Objednatel se zavazuje, že dokončenou Stavbu převezme, zaplatí za její realizaci cenu díla.

3 Cena prací

- 3.1 je sjednána dohodou ve smyslu zákona 526/90 Sb., jako cena maximálně přípustná, s pevnými jednotkovými cenami pro jednotlivě prováděné konstrukce dle rozpočtu, který je nedílnou součástí této SOD.

Cena bez DPH činí	983 615,- Kč
DPH 21%	206 559,- Kč
Cena včetně DPH	1 190 174,- Kč

- 3.2 Ceny jsou uvedeny jako pevné a nejvýše přípustné, zahrnující veškeré náklady Zhotovitele nutné k řádnému plnění předmětu smlouvy. Ceny je možné upravit pouze za níže specifikovaných podmínek.
- 3.3 Smluvní strany se dohodly, že pokud dojde v průběhu plnění této smlouvy ke změně zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, bude tato sazba promítnuta do všech cen uvedených v této smlouvě s DPH a Zhotovitel je od okamžiku nabytí účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat platnou sazbu DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě.
- 3.4 Za stanovení sazby daně v souladu s platnými právními předpisy odpovídá Zhotovitel.

4 Platební a fakturační podmínky

- 4.1 Úhrada ceny předmětu plnění, provedena po předání plnění na základě Předávacího protokolu podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Den podpisu předávacího protokolu je dnem uskutečnění zdanitelného plnění.
- 4.2 Pokud Objednatel dílo nebo jeho část nepřevzme, protože obsahuje vady, je povinen specifikovat tyto vady v předávacím protokolu. K vypracování předávacího protokolu je Zhotovitel povinen poskytnout Objednateli součinnost.
- 4.3 Předávací protokol musí obsahovat minimálně tyto náležitosti
 - 4.3.1 číslo předávacího protokolu a datum,
 - 4.3.2 číslo smlouvy a datum jejího uzavření, číslo veřejné zakázky,
 - 4.3.3 označení předmětu plnění nebo jeho části,
 - 4.3.4 název, sídlo, IČ a DIČ Objednatele a Zhotovitele
 - 4.3.5 název projektu.
 - 4.3.6 datum zahájení a dokončení plnění příslušné části díla/celého díla,
 - 4.3.7 podrobné vymezení rozsahu provedených prací a dodávek
 - 4.3.8 prohlášení Objednatele, že plnění (jeho část) přejímá (nepřejímá), podpis oprávněné osoby Objednatele,
 - 4.3.9 jméno a vlastnoruční podpis osoby, která předávací protokol vystavila, včetně kontaktního telefonu.
- 4.4 Předávací protokol bude doručen doporučenou poštou nebo osobně oprávněnému zaměstnanci Objednatele proti písemnému potvrzení nebo využitím datové schránky.
- 4.5 Podkladem pro úhradu ceny podle této smlouvy bude faktura, která bude mít náležitosti účetního dokladu podle Zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a daňového dokladu podle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „faktura“).
- 4.6 Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu po řádném dokončení a předání díla na základě příslušného Předávacího protokolu, podepsaného oběma smluvními stranami, ze kterého vyplývá, že dílo, jeho část, bylo předáno řádně a bez vad a nedodělků.
- 4.7 Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení Objednateli. Faktura bude doručena doporučenou poštou nebo osobně oprávněnému zaměstnanci Objednatele proti písemnému potvrzení.
- 4.8 Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí pro daňový doklad obsahovat také
 - 4.8.1 číslo a datum vystavení faktury,
 - 4.8.2 číslo smlouvy a datum jejího uzavření, číslo veřejné zakázky,
 - 4.8.3 název projektu
 - 4.8.4 předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo uzavřené smlouvy),
 - 4.8.5 označení banky a číslo účtu, na který musí být zapláceno (pokud je číslo účtu odlišné od čísla uvedeného v této Smlouvě, je Zhotovitel povinen o této skutečnosti informovat Objednatele),
 - 4.8.6 číslo a datum příslušných předávacích protokolů podepsaných zástupcem Zhotovitele a odsouhlasených zástupcem Objednatele (Předávací protokol bude přílohou faktury),
 - 4.8.7 lhůtu splatnosti faktury,
 - 4.8.8 název, sídlo, IČ a DIČ Objednatele a Zhotovitele,
 - 4.8.9 jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu.

- 4.9 Nebude-li faktura obsahovat zákonem či touto smlouvou stanovené náležitosti nebo bude chybně vyúčtována cena nebo DPH nebo budou vyúčtovány práce, které Zhotovitel neprovedl, je Objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Dnem odeslání vadné faktury Zhotoviteli přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nové faktury Objednateli.
- 4.10 Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu Objednatele.

5 Doba a místo plnění díla

- 5.1 Zhotovitel se zavazuje, že realizuje dílo a předá Objednateli: **v termínu do 6 týdnů od zahájení stavebních prací, nejpozději do 15. 12. 2018.**
- 5.2 Objednatel předá Zhotoviteli staveniště nejpozději v termínu **15. 10. 2018.**
- 5.3 Zhotovitel je povinen plnění ze smlouvy předat Objednateli (případně podle charakteru plnění provádět pro Objednatele) bez vad a nedodělků na základě předávacího protokolu podepsaného oprávněnými zástupci obou ních stran po ukončení a předání díla.
- 5.4 Pokud Zhotovitel splní řádně dílo a připraví jej k předání Objednateli před sjednaným termínem, je Objednatel oprávněn převzít dílo i v tomto navrženém zkráceném termínu.
- 5.5 Místem plnění je svah nad dráhou BMX a směrem k Chironově ulici v Brně – Novém Lískovci.

6 Způsob provádění díla

- 6.1 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla.
- 6.2 Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn domáhat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním do 3 dnů a dílo prováděl řádným způsobem.
- 6.3 Při provádění díla nesmí dojít k znečišťování příjezdové komunikace, k poškozování okolní zeleně, narušení stability svahů nevhodným prováděním stavebních prací. V případě že dojde k poškození stávajících prvků příjezdové komunikace, dráhy BMX atd., provede opravu zhotovitel na svoje náklady.

7 Odpovědnost za vady zhotoveného díla, záruka za jakost

- 7.1 Dílo bude provedeno v kvalitě odpovídající platným ČSN a obecným požadavkům na výstavbu, pokud není v projektové dokumentaci stanoveno jinak.
- Na provedené stavební práce a konstrukce poskytne zhotovitel objednateli záruku po dobu **36 měsíců** ode dne předání dokončené stavby objednateli. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a po dobu jeho záruky včetně vad, na něž se vztahuje záruka za jakost.
- 7.2 Zhotovitel bude při provádění a kontrole kvality díla postupovat v souladu s platnou certifikací ČSN EN ISO 9001:2001.

8 Sankce

- 8.1 Při prodlení z povinnosti zhotovitele dodat dílo v termínu dle čl. 5 této smlouvy, zaplatí tento objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny díla za každý den prodlení.
- 8.2 Při prodlení se zaplacením fakturované ceny díla je zhotovitel oprávněn vyúčtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení.

9 Změny díla

- 9.1 Objednatel se zavazuje, že přistoupí na změnu závazku v případě, kdy se po uzavření smlouvy změní výchozí podklady rozhodující pro uzavření této smlouvy, nebo vzniknou na jeho straně nové požadavky.
- 9.2 Rozsah díla může být rozšířen nebo omezen pouze na základě oboustranného konsenzu, vyjádřeného formou písemného dodatku této smlouvy.
- 9.3 V případě, že se strany po uzavření smlouvy písemně dohodnou na změně díla, je objednatel povinen zaplatit cenu dohodnutou v dodatku k této smlouvě.

10 Nepředvídaná událost

- 10.1 Nepředvídanou událostí se rozumí mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka, vzniklá nezávisle na vůli smluvní strany. Uvedenými skutečnostmi jsou zejména živelní pohromy, rozsáhlé nehody dopravních prostředků, záplavy, epidemie, požáry, karanténní omezení, nepokoje, stávky, výluky a války. Nepředvídatelnou událostí však není překážka vzniklá z osobních poměrů smluvní strany, nebo vzniklá až v době, kdy byla smluvní strana v prodlení s plněním smluvené povinnosti, ani překážka, kterou byl zhotovitel povinen podle smlouvy překonat.
- 10.2 Žádná ze smluvních stran neporuší smlouvu, ani nebude jinak odpovědná v důsledku jakéhokoliv prodlení nebo jiného neplnění svých závazků podle této smlouvy; zejména nebude vystavena smluvní pokutě nebo odstoupení od smlouvy, jestliže prodlení nebo jiné neplnění smluvních závazků je způsobeno nepředvídanou událostí. Plnění závazků se v takovém případě prodlužuje o dobu působení této události.
- 10.3 Dojde-li k jakékoli nepředvídané události, pak ta smluvní strana, která chce uplatňovat nárok na vyvinění se z porušení plnění svých smluvních závazků v důsledku působení nepředvídané události, musí bez zbytečného prodlení písemně uvědomit druhou stranu o zásahu této události a doložit postačujícím způsobem tuto skutečnost.
- 10.4 V případě působení nepředvídané události se obě strany zavazují učinit bez zbytečného prodlení potřebné kroky k vyřešení situace a k odstranění jejích následků.

11 Odstoupení od smlouvy

- 11.1 Objednatel je oprávněn s okamžitou platností odstoupit od smlouvy, pokud bude zhotovitel v prodlení s předáním díla v termínu podle čl. V. odst. 5.1.
- 11.2 V případě odstoupení od smlouvy z důvodů na straně objednatele bude zhotovitel práce rozpracované ke dni odstoupení od smlouvy fakturovat objednateli ve výši vzájemně dohodnutého rozsahu vykonaných prací ke dni odstoupení od této smlouvy.

12 Ostatní ujednání

- 12.1 Oprávněné osoby:

Oprávněnými osobami zhotovitele pro jednání ve věcech smluvních podle této smlouvy jsou: Ing. Jana Drápalová, starostka městské části Brno – Nový Lískovec.

a ve věcech technických (TDI): Ing. Petr Kučeřík, vedoucí oddělení investic a pozemků, mob.: 773 045 928, e-mail: kucerik@nliskovec.brno.cz

13 Závěrečná ujednání

- 13.1 Ve věcech touto smlouvou (v rámci smluvní volnosti) výslovně neupravených se vztahy smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

- 13.2 Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou vzestupně číslovaných písemných dodatků, které budou platné jen v případě, budou-li řádně potvrzeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. K platnosti dodatků této smlouvy se vyžaduje dohoda o celém jejím obsahu.
- 13.3 Tato smlouva je vyhotovena (vč. přílohy č.1) ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě strany obdrží po dvou stejnopisech.
- 13.4 Přílohami a nedílnými součástmi této smlouvy jsou:
Příloha č. 1 Oceněný soupis prací (rozpočet)
- 13.5 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a dnem zveřejnění smlouvy.
- 13.6 Zhotovitel nesmí bez předchozího souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě.
- 13.7 Povinnosti smluvních stran dané touto smlouvou o dílo se po dobu trvání okolnosti vyšší moci dočasně přerušují.
- 13.8 Obě smluvní strany prohlašují, že se zcela shodly na celém textu této smlouvy, která vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou vůli, což stvrzují podpisy svých oprávněných zástupců.
- 13.9 Smluvní strany se budou bez zbytečného prodlení vzájemně informovat o všech změnách v adresách, telefonních číslech, číslech faxů a pod.

Doložka

ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění

Objednatel prohlašuje, že smlouva o dílo č. SML234/2018/OVV, byla projednána a schválena na zasedání Rady městské části Brno – Nový Lískovec č. 18/2018, které se konalo dne 17.10.2018.

Datum: 22. 10. 2018

Za Objednatele

Podpis

Jméno Ing. Janou Drápalovou

Pozice starostkou městské části
Brno-Nový Lískovec

Datum:

Za Zhotovitele

Podpis

Jméno

Pozice Jednatel BTCreators s.r.o.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	180711	Zemní práce Brno	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
2			Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
138	Zemní práce Brno		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	309 704	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	671 111	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	980 815	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	2 800	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	983 615	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	983 615	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	983 615 Kč	
DPH		21,0 %	206 559 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				1 190 174 Kč

Poznámka :

Stavba :	138 Zemní práce Brno	Rozpočet :	180711
Objekt :	2		Zemní práce Brno

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	242 159	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	34 760	0	0	0	0
5 Komunikace	21 890	0	0	0	0
8 Trubní vedení	8 202	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 693	0	0	0	0
799 Ostatní	0	671 111	0	0	2 800
CELKEM OBJEKT	309 704	671 111	0	0	2 800

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	980 815	0
Oborová přírážka	0	0,0	980 815	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	980 815	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	980 815	0
Zařízení staveniště	0	0,0	980 815	0
Provoz investora	0	0,0	980 815	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	980 815	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	980 815	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	138 Zemní práce Brno	Rozpočet: 180711
Objekt :	2	Zemní práce Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	122301102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3	m3	191,06	169,00	32 289,14
2	122301109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	m3	191,06	29,00	5 540,74
3	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	115,96	59,00	6 841,64
4	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	84,60	59,00	4 991,40
5	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	84,60	179,00	15 143,40
6	171101104R00	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých na 102% PS	m3	75,10	89,00	6 683,90
7	181101132R00	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor. 3 do 40 m	m3	75,10	25,00	1 877,50
8	181201111R00	Úprava pláňe na násypech se ztuhnutím - ručně	m2	666,00	29,00	19 314,00
9	182001132R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm svah 1:2	m2	882,00	79,00	69 678,00
10	182301121R00	Rozprostření ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2	m2	324,00	39,00	12 636,00
11	182301123R00	Rozprostření ornice, svah, tl. 15-20 cm, do 500 m2	m2	342,00	75,00	25 650,00
12	182301127R00	Rozprostření ornice, svah, tl. 40-50 cm, do 500 m2	m2	231,92	179,00	41 513,68
Celkem za		1 Zemní práce				242 159,40
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
13	212810010RAD	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože a obsyp štěrkopískem, trubky d 160 mm	m	88,00	395,00	34 760,00
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				34 760,00
Díl: 5		Komunikace				
14	564811111R00	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 5 cm	m2	300,00	49,00	14 700,00
15	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š. do 3 m	m2	123,20	25,00	3 080,00
16	67352024	Geotextilie silniční PK-Tex PP 40 215 g/m2	m2	147,84	27,80	4 109,95
Celkem za		5 Komunikace				21 889,95
Díl: 8		Trubní vedení				
17	894421112RT1	Osazení betonových dílců šachet skruže rovné, na kroužek, do 1,4 t	kus	4,00	549,00	2 196,00
18	899103111R00	Osazení poklopu s rámem do 150 kg	kus	2,00	895,00	1 790,00
19	801	Demontáž částí stávajících šachet (poklop, konus)	ks	4,00	450,00	1 800,00
20	59224001	Skruž šachtová SR - F 1000x 500 PS 100x50x9 cm	kus	2,00	910,00	1 820,00
21	59224373.A	Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000	kus	4,00	149,00	596,00
Celkem za		8 Trubní vedení				8 202,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
22	998274101R00	Přesun hmot, trubní vedení betonové, otevř. výkop	t	30,25	89,00	2 692,66
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				2 692,66
Díl: 799		Ostatní				
23	900	D+M Sadové úpravy a mobiliář položkový rozpočet v příloze	kpl	1,00	671 111,00	671 111,00
24	900 RT0	HZS	h	10,00	280,00	2 800,00
Celkem za		799 Ostatní				673 911,00

DODÁVKA		ROZPOČET	
KÓD	POPIS	VELIKOST	MNOŽSTVÍ
STROMY			
	Acer campestre 'Elsrijk' - javor babyka	ZB 16-18	4
	Prunus avium 'Grandi' - třešňová pláče (ovocná odrůda)	ZB 14-16	3
	Tilia tomentosa 'Brabant' - lípa střilimá	ZB 18-20	3
KERE			
	Amorpha fruticosa - neivařec křoví		52
	Caragana arborescens - čimčík stromový		56
	Cornus mas 'Devlin' / Titus - dřín obecný (ovocné odrůdy)		60
	Hippophae rhamnoides - rákvytlík řešetlákový		35
OSTATNI MATER			
	mulčovač kůra	MĚRNÁ JEDNOTKA	
	kůly, přřeky a úvazky ke stromům	m3	18,6
	osivo trávník – směs pro suchá stanoviště	ks	30
	osivo květnatá louka – směs pro suchá stanoviště	kg	11,85
	kokosová rohož protierozní včetně kotvičích skob	kg	1,8
	štetkovití neřřidná	m2	450
	kamenivo dricené frakce 4-8	m3	11,8
MOBILAR			
	gril venkovní betonový (všechné položeni) + ocelový rošt	ks	2
	lavice betonová (všechné položeni: 3 ks ke grilu a 3 ks na terénní lavici)	ks	6
	odpadkový koš se sloupkem (všechné zabudování)	ks	1
			součet :
			276 318,75

MONTÁŽ		ROZPOČET	
KÓD	POPIS	MĚRNÁ JEDNOTKA	MNOŽSTVÍ
184 80-6172	Zmazovací řez kůry	m2	520
111 21-2357	Odstřeni nevhodných dřevin včetně pateru (jednotlivě)	m2	82
111 21-2357	Odstřeni nevhodných dřevin včetně pateru (souvislé skupiny)	m2	133
111 25-1111	Dřeni ořezaných větví strojně	m3	7,4
184 91-4423	Mulčování vrstvou štěpky	m2	148
112 15-1312	Pokácení stromů postupně o průměru 200 – 300 mm	ks	29
112 15-1313	Pokácení stromů postupně o průměru 300 – 400 mm	ks	29
112 20-1152	Odstřeni pateru na svahu o průměru 200 – 300 mm	ks	29
112 20-1153	Odstřeni pateru na svahu o průměru 300 – 4300 mm	ks	10
183 10-1112	Holubeni jamek pro výsazování objemu do 0,02 m3 v rovině	ks	30
183 10-1132	Holubeni jamek pro výsazování objemu do 0,02 m3 na svahu	ks	172
183 10-1121	Holubeni jamek pro výsazování objemu do 1 m3 v rovině	ks	10
184 10-2111	Výsadba dřeviny s bařem při průměru do 200 mm v rovině	ks	30
184 10-2121	Výsadba dřeviny s bařem při průměru do 200 mm na svahu	ks	172
184 10-2116	Výsadba dřeviny s bařem při průměru do 800 mm v rovině	ks	10
184 21-6132	Ukrojení dřeviny třemi kůly dky do 2 m	ks	10
184 80-1121	Ošetření výsazovaných dřevin	ks	10
184 91-1421	Mulčování výsazovaných rostlin vrstvou kůry do 100 mm v rovině	m2	60
184 91-1421	Mulčování výsazovaných rostlin vrstvou kůry do 100 mm na svahu	m2	188
181 41-1131	Zřízení souvislé štetkového trávníku	m2	78,5
181 41-1132	Zřízení trávníku výševem v rovině	m2	420,5
	Zpevnění svahu křovinatě kůly výševem na svahu	m2	29,00
	Zpevnění svahu kokosovou rohoží	m2	450
	Zřízení přírodního ohniště	ks	1
			součet :
			394 792,00

Dodávka :

Montáž :

CELKEM (bez DPH) :

Poznámky :

Rozpočet byl zpracován podle katalogu ÚRS Praha č. 823-1 „Plochy a úprava území“
 Ceny rostlinného materiálu byly odvozeny z nabídkových katalogů školkařských firem.
 V cenách je již zahrnuta potřeba přířezky a ztrátě.
 Nevhodné dřeviny odstranované jednotlivě zabírají odhadem 1/3 daných ploch.
 Likvidaci vyřezané dřeviny (kmenů, nikoliv větví) zpracovatelůňch štetkováním) zajistí ÚMC.

276 318,75

394 792,00

671 110,75